
LETNÍ ŠKOLY PRO STUDENTY GEOINFORMATIKY 
 GeoS4S V4 SummerSchool Spa�onomy 

Termín a místo 22. 5.–4. 6. 2017 Bangkok 17.–21 . 7. 2017 Olomouc 27. 2.–3. 3. 2017 Bochum  
16.–22. 6. 2017 Maribor  

Partneři  

Čína (Wuhan, Nanjin, Urumči), 
Thajsko (Bangkok, Chiang Mai), 
Německo (Eberswalde), Nizozemsko 
(Amsterdam), Rakousko (Salzburg) 

Slovensko (Košice)
Polsko (Wroclaw) 
Maďarsko (Budapešť) 

Německo (Bochum)
Slovinsko (Maribor) 
Česko (Olomouc) 

Zaměření  

Aplikovaná geoinforma�ka
o kombinace e-learningu a klasické 

výuky 
o přednášky, cvičení, samostatná 

práce 
o široký výběr kurzů – technické 

(např. Geoapp development, 
Advanced Remote sensign, Real 
�me App) i aplikační (např. 
Climate change, HealthGIS, Crisis 
Management) 

Sběr, správa, analýza   
a vizualizace GI 
o kompletní proces práce 

s geoinformacemi 
o od sběru, správy, analýzy   

až po vizualizaci geodat 
o vše pod vedením odborníků 

z KGI a partnerských ins�tucí 

GI v socioekonomické geografii 
o kombinace neformální  

a formální výuky včetně  
tzv. blended learning 

o spojení geoinforma�ky  
a ekonomie 

o týmové myšlení, 
interdisciplinární a mezinárodní 
spolupráce 

o aplikace geoinforma�ky 
v socioekonomických tématech 

Doporučeno pro ročníky 4, 5, PhD 1, 2, 3, 4, 5 2, 3, 4, 5

Počet studentů 5 (+2 náhradníci) 10 (+2 náhradníci) 7 (+2 náhradníci)

Požadavky

 

(vše v

 

AJ)

 CV (vč. názvů kvalifikačních prací; 
uvést své GI dovednos� a 
jazykovou úroveň) – 1 str. 

Mo�vační dopis (přiblížit svoje 
zaměření/zájmy a plány, jak budou 
zkušenos� využity) – 1 str. 

Nerozhodují studijní výsledky 

CV (vč. názvů kvalifikačních prací; 
uvést své GI dovednos� a 
jazykovou úroveň) 

Mo�vační dopis (přiblížit svoje 
zaměření/zájmy a plány, jak 
budou zkušenos� využity) 

Nerozhodují studijní výsledky 

CV
Mo�vační dopis 
Pohovor 
Nerozhodují studijní výsledky 

Co
 
za

 
to

 Cer�fikát  
Kredity za předmět  
Geoinforma�cs (C) 

Cer�fikát  
Kredity za předmět C 

Cer�fikát 
Kredity za předmět Spa�onomy (C) 

Co

 

je

 

hrazené

 Vízum 
Letenka 
Ubytování 
Strava 

Ubytování na kolejích UP 
(povinné) 
Občerstvení každý den 
Zahajovací setkání 

Doprava (autobus, vlak, MHD) 
Ubytování 
Strava 

Co není hrazeno Kapesné, místní doprava, notebook Snídaně, obědy (v menze UP), 
večeře, místní doprava 

Kapesné, notebook

Termín přihlášení 
(písemně na SKGI) 

St 4. 1. 2017 Pá 24. 2. 2017 St 4. 1. 2017

Termín pohovorů Není Není St 11. 1. 2017

Termín rozhodnu� 
výsledků 

Pá 13. 1. 2017 Pá 17. 3. 2017 Pá 13. 1. 2017

Kontaktní osoba  Dr. Burian Dr. Miřijovský Dr. Pászto

Poznámka Budou ještě dvě letní školy, a to:
o únor 2018, Čína 
o květen 2018, Německo 

Budou ještě dva cykly letních škol, 
a to: 
o únor a červen 2018, 

Maribor+Olomouc 
o únor a červen 2019, 

Olomouc+Bochum 

Jednacím jazykem všech letních škol je anglič�na. 

Účast na více akcích se nevylučuje; lze kombinovat s ERASMUS studijními pobyty. U Spa�onomy je nutná účast na obou školách jednoho ročního cyklu. 

Společná informační schůzka (v češ�ně) proběhne v úterý 13. prosince 2016 na učebně S3 v 14:00 (cca 45 minut). 

GeoS4S V4 SummerSchool Spa�onomy


